



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**AAB KVINDE ELITEFODBOLD A/S**

**HORNEVEJ 2, 9220 AALBORG ØST**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. november 2022

---

Anna Bak Larsen

**CVR-NR. 39 61 12 87**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	AaB Kvinde Elitefodbold A/S Hornevej 2 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 39 61 12 87 Stiftet: 22. maj 2018 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Bestyrelse</b>	Brian Bundgaard Pedersen, formand Anna Bak Larsen, næstformand Robert Sørensen, bestyrelsesmedlem Ole Klitgård Friis, bestyrelsesmedlem Holger Colding-Kristensen, bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Kjeld Nørbæk Simonsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark Tankedraget 5 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive kvinde-elitefodbold samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 21 tkr., hvilket er som forventet.

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.920.177</b>	<b>420.721</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.938.051	-926.180
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-17.874</b>	<b>-505.459</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-9.370	-8.795
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-27.244</b>	<b>-514.254</b>
Skat af årets resultat.....	2	5.953	111.808
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-21.291</b>	<b>-402.446</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-21.291	-402.446
<b>I ALT</b> .....		<b>-21.291</b>	<b>-402.446</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		918.750	278.875
Udsudte skatteaktiver.....		117.761	111.808
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.036.511</b>	<b>390.683</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>437.109</b>	<b>1.058.440</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.473.620</b>	<b>1.449.123</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.473.620</b>	<b>1.449.123</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		625.000	625.000
Overført resultat.....		-37.255	-15.963
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>587.745</b>	<b>609.037</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		126.171	100.229
Selskabsskat.....		0	4.246
Anden gæld.....		382.373	243.736
Periodeafgrænsningsposter.....		377.331	491.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>885.875</b>	<b>840.086</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>885.875</b>	<b>840.086</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.473.620</b>	<b>1.449.123</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	625.000	-15.964	609.036
Forslag til resultatdisponering.....		-21.291	-21.291
<b>Egenkapital 30. juni 2022.....</b>	<b>625.000</b>	<b>-37.255</b>	<b>587.745</b>

## NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	15	10	
Løn og gager.....	1.576.520	645.969	
Pensioner.....	93.540	52.337	
Andre omkostninger til social sikring.....	129.970	62.427	
Andre personaleomkostninger.....	138.021	165.447	
	<b>1.938.051</b>	<b>926.180</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-5.953	-111.808	
	<b>-5.953</b>	<b>-111.808</b>	
